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ke o a | PRUEBAS SELECTIVAS PARA CONSTITUIR BOLSA DE TRABAJO EN
LA CATEGORIA DE VIGILANTES DE RECINTOS ARQUEOLOGICOS
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i ASPIRANTES QUE HAN APROBADO EI EJERCICIO

Ne PUNTOS ASPIRANTE
9,4  SERVAN RUBIO INMACULADA
9,2 RODRIGUEZ GIL JESUS
9,2  MARTIN LOPEZ AGUSTIN
9 DE LA MONTANA SERRANO ANGEL LUIS
9 GALVAN VAZQUEZ GEMA
8,8 LIMA GOMEZ MANUEL JESUS
8,8 MARTIN MARTIN MARIA DEL CARMEN
8,6 BARRENA GONZALEZ PAULA
8,6  PALMA BARRENA RUBEN
8,6 FARRONA ANDUJAR ENGRACIA
8,6 GARCIA TERCERO FRANCISCO JOSE
8,6  OLIVAS AMARO MERCEDES
8,4 GOMEZ GONZALEZ EUGENIO
8,2 CORRAL CABEZAS LAURA
8,2 GALAN LOPEZ MANUELA
8,2 LEDO MORCILLO PEDRO
8,2 HERNANDEZ JIMENEZ RAQUEL
8 GOMEZ GARCIA MANUEL JESUS
8 MACIAS PRIOR MANUEL
8 PINEDA MEDINA ANTONIA
8 SANCHEZ GARCIA EUGENIA
7,8 GOMEZ SERRANO MARIA DOLORES
7.8 CASADO PINTO ANTONIO VENANCIO
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24 7.8 BLANCO ALVAREZ ANTONIO

25 7.8 BARROSO MARTINEZ BLAS

26 7,8 MONTERO LOZANO CONSUELO
27 7,6 CRUZ MORILLO ANTONIO

28 7,6 LUCAS CANTERO BEATRIZ

29 7,6 ROMERO RUBIA FERNANDO

30 7,6 ESCUDERO GOMEZ ESTHER

31 7,6 INFANTE DE LA IGLESIA FATIMA
32 7,4  BECERRA COTRINA VICTOR LU[S
33 7,4  HERNANDEZ JIMENEZ ANA ISABEL
34 7.4  HURTADO FRUTOS TOMAS

35 7,4  RUIZ GUILLEN PEDRO

36 7,4 BARRERO BRIZ MIGUEL ANGEL
37 7,4  TORO MARTIN ATANASIO

38 7,2 CERRATO PINTADO ANDRES

39 7,2 GONZALEZ MARQUEZ JAIRO

7,2 REYES BLANCO ANGEL
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CORCHERO AZA MANUEL

CEBALLOS MARTINEZ CARLOS JOAQUIN
APARICIO LOBO MARIA DEL CARMEN
CABO ROMAN PILAR

CORREA SIMOES VICTOR MANUEL
JIMENEZ SUREDA JUAN PEDRO

PEREZ PARRAS LUIS MIGUEL
TERRONES HOLGUERA MARIA PRUDENCIA
VIVAS NIETO LUIS

GERRA CUELLAR CLAUDIA

GALAN LOPEZ REBECA ESTHER

PRIETO PASTOR INMACULADA

GARCIA GALLARDO MARIA DEL CARMEN
NURNEZ MUNOZ MIRIAM

VILLARINO CARRETERO TERESA

CANO PORRO JUAN CARLOS
ALCANTARA GUERRA JOSE MARIA
MATEOS MOLINERO ANGELA

PARRILLA QUIROS CARLOS

GOMEZ DOMINGUEZ ISABEL

VALLE CALDERA SANDRA

TIRADO TIRADO ISIDRO

CORTES GALVAN NAZARET

GARRIDO SILVA PEDRO

FONDON ATIENZA MANUELA
CASTILLEJO SANCHEZ MARIA ROCIO
CANTERO SANCHEZ JOSE LUIS
CARBAJO LOPEZ ANGEL

MURILLO PACHECO FRANCISCO ANTONIO
CARBALLO GAMERO FRANCISCO
GALVAN DOMINGUEZ ENCARNACION
MEMBRILLO OSORIO FRANCISCO MANUEL
REYES NIETO AMERICA

VARGAS SUAREZ MANUEL

SOLIS MOLINA ALFONSO

ALVAREZ FUERTES JOSE ANTONIO
PATRON FAJARDO MARIA ISABEL

LOPEZ LOZANO SANTIAGO

ESCUDERO GOMEZ BELEN

COLLADO BURIAN ISMAEL

SANCHEZ GOMEZ ANA MARIA

ALONSO MONTERO ADRIAN

GARCIA GALLARDO NURIA

CARRERAS RODRIGUEZ LUIS FERNANDO
ALVAREZ GRANDE VICENTE

RODAS MATEQO ANDRES

MERINO GOMEZ MARIA JOSEFA
REGUERA HERNANDEZ MARIA DEL PUERTO
DE LA MONTARNA BLANCO LUIS

DE LA MARTA FERNANDEZ DE MOLINA MIGUEL
ANGEL

GARCIA CUELLAR MARIA DEL PILAR
SANTISO AGUILAR YOLANDA

GALLEGO SAIZ LUIS ALBERTO

MENDEZ MUNOZ MARIA DOLORES



Sy,

r

e
MERIDA

CONSORCIO
CIUDAD MONUMENTAL,
HISTORICO-ARTISTICA
Y ARQUEOLOGICA
C/ Santo Julio 5
06800 Mérida (Badojoz)
CIF: $-0600394F
Th: 924 004 908
Fou: 924 004 914

waww.consorciomerida.org

95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

o1
mNN

[ B é RS, B4 S IS, RS Q4 |

MORAGA BRAVO ANA BELINDA
GONZALEZ PiRIZ MARIA ISABEL
RODRIGUEZ CRESPO FRANCISCO
GUISADO ELIAS ANTONIO

RODRIGUEZ MURILLO MARIA TRINIDAD
ESCUDERO RAMOS OLAYA

ELIAS ZAPATA JAVIER

MARTINEZ CORZO ANA ISABEL
GUTIERREZ BRONCANO FRANCISCO JAVIER
ALVAREZ RODRIGUEZ ALEJANDRO
RIOS MARTIN MANUEL

ASPIRANTES QUE NO HAN APROBADO EL EJERCICIO
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PUNTOS ASPIRANTE

4,8
4,8
4,8
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,6
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
4,2
4,2
4
4
4
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3,8
3,8
3,8
3,8
3,8
3,8
3,8
3,6
3,6
3,6
3,6
3,6
3
2,8

TORRES SERRANO ALICIA

MARTINEZ ROMERO MARIA DEL CARMEN
ROSCO BORREGUERO MARIA DEL CARMEN
VIGARA CRUCES ALBERTO

MONTERO CUADRADO DANIEL

PORRAS SANTOS ELENA

GONZALEZ MONREAL MARIA ANGELES
MANCHON NACARINO MARIA TERESA
MANCHADO CEREZO SERGIO
GONZALEZ PEREZ VICTORIA

JIMVENEZ FUERTES GEMA

MONTERO VIERA DANIEL

SANCHEZ MUNOZ MARIA YOLANDA
CABEZAS ARIAS FRANCISCO JAVIER
LUNAR GALEANO MANUELA

ROSCO AVALOS FERNANDO MANUEL
DUQUE ROMERO LUIS MARIANO

RUIZ RAMIREZ JUANA MARIA

CARRERA FERNANDEZ JUAN FRANCISCO
TEXEIRA SALGUERO ROBERTO

SOLIS OSORIO SARA

SANTISO AGUILAR MIRIAM

FERNANDEZ MONTERO BEATRIZ
PACHECO MIRANDA MARIA TERESA
PAREDES VALIENTE ARANZAZU
CORREYERO PORRO JUAN JOSE
GONZALEZ CHAVERO RAFAEL

VAZQUEZ TEJADO CESAR ANTONIO
WERIN CARBAJO MARIA DE LOS ANGELES
MARTINEZ BARRENA ROSA MARIA
LOPEZ CARMONA DOMINGO

BARROSO REYES JUAN ANTONIO

AMOR MERINO MANUELA

IZQUIERDO PEREZ ESPERANZA
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140 2,8 PAJUELO ALVAREZ NOEMI
141 2,8 RAMIREZ RUIZ LORENZO
142 2 SANCHEZ BARRERO ANTONIO

INFORMACION SOBRE RECLAMACIONES Y REVISIONES:

Los aspirante disponen de un plazo de cinco dias hébiles para formular reclamaciones
contra el resultado provisional (Gltimo dia, martes 15 de mayo de 2018), contados desde
el dia siguiente al de la publicacion en la pagina Web. Dentro de los dos primeros dias
del plazo para reclamar (Gltimo dia, jueves 10 de mayo de 2018), los interesados podran
solicitar la revision de su examen que se hard dentro del tercer dia habil (viernes, 11 de
mayo de 2018, a las 9,30 h. en la Sala de Juntas del Consorcio de la Ciudad
Monumental, calle Santa Julia n® 5 de Mérida).

Meérida, 8 de mayo de 2018.

El presidente, : El secretario,

Emilio Ambrona Fdez de Tejada José Maria Sanchez Moreillo



